
REGISTRO GENERALE N. 172 del 27/03/2021 

 

COMUNE DI NUGHEDU SAN NICOLO' 
SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 172 del 27/03/2021 

DETERMINAZIONE N. 20 del 27/03/2021 
PROPOSTA N. 218 del 27/03/2021 
 
OGGETTO: Determina a contrarre e di aggiudicazione, mediante affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, del servizio/fornitura di nuove 
attrezzature informatiche. 
Liquidazione spesa - Codice CIG:ZF52F6D2A8 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n° 758 del 18/12/2020 con la quale si affidava l’intervento per 

l’installazione del nuovo programma di rilevazione presenze con la relativa licenza d’uso in dotazione agli 

uffici Comunali. 

CHE in particolare si necessitava dei seguenti interventi : 

N° 1 Licenza di rilevazione presente Planet Go; 

N° 1 intervemto di installazione e di recupero dei vecchi archivi esistenti; 

CHE per gli intereventi  di cui sopra era stato necessario impegnare un importo comprensivo di IVA di €. 

427,00 iva compresa. 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n°60 del 19/10/2020 con la quale vengono impartite le direttive 

al Responsabile di questo Settore per l’adozione di tutti gli adempimenti ed atti necessari per l’attuazione 

degli interventi di cui in oggetto. 

Che a tal uopo era stata interpellata la Ditta OllsysComputer srl di Nuoro che si occupa da decenni 

dell’assistenza hardware e software presso questa Amministrazione, svolgendo il lavoro affidatole con 

serietà, tempestività e professionalità. 

Che la stessa ha provveduto ad effettuare i  seguenti interventi : 

N° 1 Licenza di rilevazione presente Planet Go; 

N° 1 intervemto di installazione e di recupero dei vecchi archivi esistenti; 

VISTA  la fattura inviata dalla Ditta Ollsyscomputer di Nuoro, con la quale si chiede, a lavoro eseguito ed 

installazione affettuata, la liquidazione di  un importo comprensivo di IVA di €.427,00 

RICHIAMATO il Bilancio di Previsione per l’anno 2021 e precisamente il capitolo 20150116 gestione 

residui, nella quale è registrato l’impegno precedentemente assunto. 

VISTO il D.S. n° 4/2020 

 

D E T E R M I N A 

- Dare atto della  premessa che qui si intende riportata; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 172 del 27/03/2021 

- Liquidare alla Ditta Ollsyscomputer Srl di Nuoro la somma di €.427,00 a saldo della fattura n° 23/E 

del 278/01/2021 

- Imputare la spesa al capitolo 20150116 / Gestione Competenza del Bilancio 2021 gestione RR.PP. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Caval Rag. Pietro 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 218 del 27/03/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO in data 
27/03/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 218 del 27/03/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 189 1 81 OLLSYS COMPUTER S.R.L. 427,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CAVAL PIETRO  il 
27/03/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 249 

 
Il 27/03/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 172 del 27/03/2021 con 
oggetto 
 
Determina a contrarre e di aggiudicazione, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 
lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, del servizio/fornitura di nuove attrezzature informatiche. 
Liquidazione spesa - Codice CIG:ZF52F6D2A8 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 172 del 27/03/2021 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CAVAL PIETRO il 27/03/20211 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


